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Buty rowerowe Specialized
Recon 2.0 MTB

Cena 574,00 zł

Cena poprzednia 820,00 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Specialized

Opis produktu
Specialized recon 2.0 MTB

Zainspirowane modelem S-Works Recon buty Recon 2.0 to komfort i wydajność Body Geometry w przystępnej cenie.
Nie musisz od razu porywać się na Puchar Świata XC, by docenić komfort połączony z wydajnością. Recon 2.0 to buty dla
Ciebie!

Opracowana technologia elastycznych palców STRIDE oparta na formowaniu wtryskowym TPU z indeksem sztywności 6.0
łączy komfort chodzenia z efektywnym pedałowaniem. Aby chodzenie było bardziej naturalne, podwyższyliśmy piętę.

Przyczepność na podbiegach po mokrej nawierzchni, na żwirze i piachu zapewnia warstwa SlipNot na nylonowej podeszwie.
Jeżdżąc w strugach deszczu z pewnością docenisz zastosowaną w Recon 2.0 siateczkę XPEL, która nie nasiąka i schnie
wyjątkowo szybko. Po całodniowej jeździe nie musisz myśleć o suszeniu butów na następny dzień.

Zapięcie na rzep i pokrętło L6-Snap Boa oznacza komfort, precyzyjną regulację i optymalne dopasowanie w ciągu całego dnia,
kiedy chcesz połączyć szutry z singletrackiem i terenem, w którym trzeba prowadzić rower.

Charakterystyka: 
 

Podeszwa i wkładka Body Geometry zostały specjalnie zaprojektowane i poddane testom naukowym - zwiększają moc i
efektywność oraz zapobiegają kontuzjom dzięki optymalizacji wzajemnego ułożenia biodra, kolana i stopy.
Formowana wtryskowo, elastyczna część palcowa STRIDE umożliwia naturalny ruch palców stopy, ale jest sztywna w
trakcie jazdy: indeks sztywności 6.0
Zgrzewany wierzch eliminuje ucisk powodowany przez szwy.
Pokrętła BOA® L6-Snap umożliwiają precyzyjną regulację w trakcie jazdy.
Świetna przyczepność w każdym terenie dzięki bieżnikowi z gumy SlipNot™.
Zatrzask na dwie śruby, kompatybilny z większością pedałów MTB.
Waga ok.: 357g (jeden but rozmiaru 42)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar:: 39 - granatowe , 42 - czarne , 43 - ciemny fiolet , 47 - czarne
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